平成２９年度第９回柏地域支部幹事会議事録

１、日時    平成２９年１２月１７日（日）１５：００～１６：３０

２、場所    中央公民館集会室２

３、出席者   竹之内支部長、加茂副支部長、古江副支部長、植松副支部長、宮本，

伊東、金田、片倉、佐々木、山田研、山田秋、石原、今井

４、主な議題  ①支部長から２０１９年の全国校友千葉大会前夜祭の開催要項について

説明があり、柏地域支部から寄付担当として植松副支部長、総務担当

として山田研一氏、案内担当として当面、竹ノ内、今井、伊東、宮本、

金田の各氏が打ち合わせ会議に出席することにした。

        ②宮本幹事からマンドリン演奏会の広告収入とチケット販売枚数につい

         て報告があった。

        ③支部長からマンドリン演奏会の売り上げの中から柏市福祉協議会に５

         万円を寄付したと報告があった。

        ④山田秋情報委員長から「はくめい第２１号」の説明があり、記事につ

         いて全員でチェックした。

        ⑤植松副支部長から会員増強について提案があり、石原組織強化委員長

         が近々組織強化委員会を開催するとの連絡があった。

        ⑥２０１８年の柏地域支部総会の講演者についての推薦者報告があった。

        ⑦全員で「はくめい第２１号」発送の準備作業をした。

＊次回の幹事会は１月２０日（土）１０：００～中央公民館集会室にて開催致します。

 出席出来ない方は今井まで連絡をお願いします。

【電話：０８０－３３１２－７８４６、mail:imaisu1951@softbank.ne.jp】